sacerdotes, t um subsidia in praesenti desint. Nos, audi ta relatione vene

rabilis fratris Cardinalis Secretarii Sacrae Congregationis Consistorialis, 

cunctis ma tura deliberatione perpensis, at tentis secundis suffragiis vene

rabil is etiam fratris hodierni Nuntii Apostolici in Argentina Republica, 

oblatis precibus benigne annuimus . De Apostolicae igitur potestat is ple

nitudine, suppletoque, quatenus opus sit, quorum intersit vel sua interesse 

p raesumant consensu, in metropol i tana ecclesia Montisvidei Capitu

lum ex una Dignitate, duobus officiis, poenitentiario scilicet et theo-

logali, et septem canonicat ibus constans, i ta ut capitulares decem nume

rentur , erigimus ac erectum declaramus, praebendarum defectu non 

obstante , et chorale servitium circumscribimus ad Horas minores iis 

t an tum diebus quibus pontificalia habebun tu r : f i rmo s ta tu paroeciae 

e iusdem metropoli tanae ecclesiae, usquedum Capitulum congrua dote 

ACTA, vol. XIII, n. 13. — 2-11-921. 34 
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non fuerit provisum, nec ab Apostolica Sede fuerit de an imarum cura 

in eadem metropoli tana ecclesia nova ordinatio s ta tuta . Memoratis sin

gulis capitularibus, pro tempore exsistent ibus, pro maiore ipsius eccle 

siae ornamento a tque divini cultus splendore, benigne indulgemus ut, 

loco superpelliceo in sacris ministeriis et in t ra fines archidioeceseos, 

rocheto ut i possint ac mozzeta violacea; et violacei coloris erunt pari ter 

reflexus in rocheti manicis et bireti flocculis. 

I temque indulgemus ut , hac vice tan tum, venerabilis frater Ioannes 

Franciscus Aragone, hodiernus Montisvidei Archiepiscopus, sine ulla 

al iarum Lit terarum expeditione, canonice conferat tum Dignitatem, tum 

officia et canonicatus: futuris vero vacationibus Dignitatis collatio Apo

stolicae Sedi reservata manebit , dum reliqua beneficia ad t ramitem iuris 

conferentur. 

Quae autem hisce Litteris, Apostolica auctori tate, a Nobis decreta 

sunt, nulli hominum, ullo unquam tempore, infringere, au t iis repugnare 

vel quomodolibet contraire liceat. Si quis, quod Deus avertat , hoc atten

tare praesumpseri t , sciat obnoxium se evasurum esse poenis a sacris ca

n o n i b u s contra obsislentes exercitio ecclesiasticae iurisdictionis s ta tu t i s . 

Ad haec au tem exsecutioni mandanda deputamus venerabilem fra

t rem Albertum Vassallo de Torregrossa, Archiepiscopum ti tularem Heme-

senum et in Republica Argentina Apostolicum Nuntium, cum facultatibus